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gruppo della Scuola di Pesca

La Pescatori Padovani nel 2000 organizza il 1° corso di pesca MARTIN PESCATORE, in
collaborazione con la ditta Mister Fish che gentilmente ha concesso lo spazio necessario per le
lezioni. A questo corso hanno preso parte 20 ragazzi seguiti dall'istruttore federale Bettella Paolo
e dal collaboratore Mazzucato Roberto. La societd ha partecipato a 77 manifestazioni
totalizzando 736 presenze e risultando premiati 431 volte. Buona la vittoria nel Trofeo della
Solidarieta con la squadra Bettella Giuseppe, Nicoletto Renato, Ceotto Luigi e Bettini Gino
questi ultimi risultati 17 e 2" nella classifica individuale. Brillanti le vittorie di Antonio Michelotto
nel Campionato Provinciale Over 55 e di Rossi Andrea nella classifica individuale del Trofeo
Bassa Padana.

Borina Daniele, proveniente dalla scuola Martin Pescatore, si classifica 2° assoluto nel Master
Ragazzi. La squadra composta da Ravazzolo Pietro, Bettini Gino, Rosso Roberto e Pampolari
Franco vince la 4" prova del Trofeo Fips di Padova svolto in regate; inoltre la societa si e
aggiudicata la 4" prova del Trofeo Bassa Padana in Barbegara.

ELENCO PRINCIPALI MANIFESTAZIONI PARTECIPATE E RISULTATI

Trofeo Serie A/2

7/5 Canale Brian San Dona di Piave Ve. 59" SQ. 26  Pen.
21/5 Canale Circondariale Ostellato Fe. 47" sQ: 24  Pen.
11/6 Fiume Mincio Pozzolo Mn. 39" SQ. 225 Pen.
2/7 Fiume Mincio Peschiera Vr. 137 SQ. 16 Pen.
16/7 Canale Circondariale Anita Fe. 34" sQ. 21 Pen.

17/9 Canale Circondariale Anita Fe. 15" sQ. 15 Pen.



Classifica Finale: 34" squadra assoluta con 98,5 penalita totali. La squadra risultava cosi
composta: Falzin Marino, Bettella Paolo, Teolato Antonio, Schiavon Fabrizio, Chinazzi Devy, Rossi
Paolo, Sartori Renato

Campionato Regionale Veneto Serie B

2/4 Canale Brian SQ.A195 Pen. 177 SQ.B25 Pen. 30"

16/4 Collettore Padano SQ. A 155 Pen. 6° SQ.B27 Pen. 367

7/5 Collettore Padano SQ.A 27 Pen. 36" SQ.B28 Pen. 377

25/6Canale Brian SQ.A24 Pen. 28" SQ.B325 Pen. 44"

16/7 Fiume Mincio SQ.A225 Pen. 22" SQ.B19 Pen. 147

17/9 Regate e Idrovia SQ.A 175 Pen. 117 SQ.B44 Pen assente

Al termine del campionato la squadra A si e classificata 15" assoluta mentre la squadra B 457,
individualmente ottimo 12° posto assoluto di Paccagnella Matteo con 13 punti.

Trofeo Fips Serie C
2/4 Collettore Padano  SQ. A 22,5 Pen. 44”7, SQ. B 7Pen. 27, SQ. C 14Pen. 117, SQ. D 15Pen.
157

16/4 Idrovia SQ. A 12 Pen. 47,S5Q.B 21Pen. 36”7, SQ. € 25 Pen. 58", SQ. D 23 Pen.
50"

7/5 Idrovia SQ. A 16Pen. 177, SQ.B 20Pen. 337, SQ. C 23Pen. 48", SQ. D 16 Pen.
14~

25/6Regate SQ. A75Pen. 17,5Q. B 15Pen. 87, SQ. C 18 Pen. 26”, SQ. D 29 Pen. 58"
16/7 Regate SQ. A 11Pen. 4™,5Q. B 20 Pen. 26”, SQ. C 20 Pen. 24"

17/9 Canale Battaglia  SQ. A 12 Pen. 6", SQ. B 13,5 Pen. 8”.

24/9 Idrovia SQ. A 16 Pen. 6”,5Q.B 10 Pen. 4™, SQ. C 29Pen. 54”~, SQ. D 25,5 Pen.
40"

La classifica finale vede la Pescatori Padovani Simoni Milo piazzarsi al 2° posto assoluto con la
squadra A e al 7° posto assoluto con la squadra B composta per la maggior parte da giovani
pescatori.

La squadra vincitrice della prova del 25/6 in canale delle Regate era composta da Ravazzolo Pietro
1°, Bettini Gino 4°, Pampolari Franco 1,5, Rosso Roberto 1°. Nella classifica individuale, 5° posto
per Rosso Roberto, 10° per Ravazzolo Pietro, 19° per Rossi Andrea, 25° per Di Luccia Matteo,
68° Forese Luca

Campionato Italiano Master Ragazzi e Juniores
Partecipazione di 2 coppie juniores e di 2 coppie Ragazzi; tutte le nostre coppie sono risultate
premiate. Nella categoria ragazzi 2° posto assoluto per Borina Daniele.

Campionati Italiani Giovanili 22/7 e23/7
CATEGORIA JUNIORES: Arno Calcinaia Pisa. Di Luccia Matteo 1° al sabato 2° la domenica si
piazza 9° assoluto. Forese Luca si piazza al 102° posto 18 penalita totali.

CATEGORIA RAGAZZI: Arno Fornacette Pisa. Borina Daniele 4° al sabato e 1° la domenica si
classificaall' 11° posto assoluto ed entra di diritto a far parte della scuola federale del 2001.
Bettella Alberto con un 6° ed un 8° posto si classifica 66° assoluto.



éran premio Vincastri

Al termine di 5 prove la Pescatori Padovani Simoni Milo piazza 3 squadra nelle premiate con i
seguenti piazzamenti: Squadra A 3" class, Squadra C 4" class e Squadra B 8” class. Nella
classifica individuale si piazzano nei primi 10 classificati Michelotto Antonio 3° assoluto,
Mazzucato Roberto 4° assoluto e Rossi Andrea 7° assoluto. Risultano inoltre premiati Nicoletto
Renato 36° assoluto e Ceotto Luigi 37° assoluto.

Trofeo Bassa Padana

Al termine di 4 prove, disputate nei seguenti campi di gara Collettore Padano, Idrovia, Canale delle
Regate, e Barbegara. La societa risulta vincitrice della 4™ prova in Barbegara con la squadra
composta da Rosso Roberto 1°, Ceotto Luigi 1°, Rossi Andrea 3° e Chinazzi Devy 7° con 12
penalitd e consentiva alla societa di conquistare il 2° posto finale nella classifica per societa.
Rossi Andrea vinceva la classifica individuale e anche Ravazzolo Pietro si piazzava al 9° posto.

Trofeo della Solidarieta

Questi i campi di gara:Bisatto, Vampadore e Frattesina; queste 3 prove hanno dato la vittoria alla
Pescatori Padovani Simoni Milo con la squadra composta da Ceotto Luigi, Bettini Gino, Nicoletto
Renato e Bettella Giuseppe. Dominio anche nella classifica individuale con la strabiliante vittoria
di Ceotto Luigi e il 2° posto di Bettini Gino.

SCUOLA DI PESCA MARTIN PESCATORE

La nostra sfida per insegnare hai giovani & partita quest'anno e ,grazie all'impegno di tutti i soci
che si sono impegnati, le 15 lezioni sono state molto belle e seguite da ragazzi con molto interesse.
Proprio da questa scuola e uscito Borina Daniele che si e gia ben comportato a livello agonistico
bruciando le tappe e arrivando quest'anno alla scuola federale. Particolarmente gioiosa per i
ragazzi ¢ risultata l'uscita a carpe dove tutti i 20 ragazzini hanno dato sfogo alla loro esuberanza
piscatoria.

CAMPIONATO RPOVINCIALE DI 1~ SERIE

1 Bosello Maurizio River Club Milo 1-2-3-2-3 9,5
2 Mimo Alessandro Lenza Club Ignesti 3-1-2-5-2 10,5
3 Nassi Mirko River Club Milo 1-3-4-3-3 12

4 De Zuani Sandro C.C. Padova 96 Faps 1-5-1-4-4 125
5 Furlan Alessandro C.C. Patavium Camporese 2-4-1-3-5 125
6 Busatto Thomas River Club Milo 2-3-2-1-10 13

7 Burocchi Stefano C.C. Padova 96 Faps 4-1-6-3-2 13

8 Calore Walter Lenza Club Ignesti 95-4-1-1-35 14,3
9 Nesti Roberto Lenza Club Ignesti 1-1-2-6-9 145
10 Tomasin Fabio River Club Milo 2-9-3-1-4 145
68° Cocco Michele Padovani Simoni Milo 9-7-9,5-10-10 40,8
70° Chinazzi Devy Padovani Simoni Milo 9-10-10-10-10 44,5

CAMPIONATO PROVINCIALE DI 2~ SERIE

1° Galdiolo Gianni Brenta 1-1-2-1-4 7



2°  Degli Agostini Attilio
3° Pavin Paolo

4°  Scarparo Lino

5°  Mazzucato Roberto
6° Veronese Franco

7°  Tombolato Adriano
8°  Paccagnella Matteo
9°  Ruzzon Bruno

10° Fantin Stefano

12° Schiavon Fabrizio
21° Nicoletto Renato
29° Pincerato Marco
45° Ceotto Luigi

55° Rossi Andrea

C.C. Albignasego Ignesti
Brenta

C.C. Patavium Camporese
Padovani Simoni Milo
Bacino Euganeo

Brenta

Padovani Simoni Milo
Capitone

C.C. Padova 96 Faps
Padovani Simoni Milo
Padovani Simoni Milo
Padovani Simoni Milo
Padovani Simoni Milo
Padovani Simoni Milo

CAMPIONATO RPOVINCIALE A BOX
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La Brenta

C. C. Este

Torreggia Faps
Padovani Simoni Milo
C.C. Este

Amo D'oro

Lenza Club Ignesti
0" Bellan Pesca Colmic

~  Padovani Simoni Milo
Padovani Simoni Milo
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C.C. Patavium Camporese
C.C. Albignasego Ignesti
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CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE

CATEGORIA JUNIORES
1°  Di Luccia Matteo
2° Boldrin Nicola

3° Forese Luca

4° Poloniato Fabio

5°  Maran Alex
CATEGORIA RAGAZZI
1°  Borina Daniele

2°  Chieregato Devis
3° Bettella Alberto
4°  Quaggiotto Enrico
5°  Bianco Nicola
CATEGORIA PULCINI

1° De Checchi Veronica
2°  Spinello Michele

Padovani Simoni Milo
Brenta

Padovani Simoni Milo
Amo D'oro

Brenta

Padovani Simoni Milo
Brenta

Padovani Simoni Milo
Limenesi

Team Vincastri

Limenesi
Giovani Pescatori

1-1-2-2-5 8,5
3-4-1-2-1 9
1-1-7-2-2 9,5
4-2-3-1-2 10
2-7-1-2-3 10,5
4-1-4-1-3 11
2-7-1-2-3 11,5
4-8-3-1-1 13
1-3-5-3-4 13.5
5-1-8-1-3 14
2-6-4-5-2 16
3-7-4-2-6 18,5
7-3-3-6-8 23
5-3-8-6,5-8 26,5

2-1-1

1-2-2

3-15-1

2-3-1

3-3-1

3-1,5-3

1-3-5

4-1-4

5-2-2

1-4-5

1-4-5

5-5-4
5-1-1 7
1-6-2 9
2-2-6 10
3-4-3 10
6-3-5 14
2-1-3 6
1-2-5 8
5-4-1 10
2-5-4 11
4-6-2 12
3-1-1 5
1-2-4 7



30
40
50

Dona Valeria
Rubin Daniele
Greggio Alex

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER JUNIORES

1° Di Luccia Matteo
2° Maran Alex
3° Forese Luca

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER RAGAZZI

1°  Bettella Alberto
2°  Chieregato Devis
3° Borina Daniele
4°  FalzinNicolo

7°  Licata Matteo

CAMPIONATO PROVINCIALE OVER 55

1°  Michelotto Antonio
2°  Costa Giuliano

3°  Pavanello Giancarlo
4°  Limani Giuseppe

5°  Finotto Guido

6°  Zupperdoni Giuseppe
7°  Tomasin Carlo

8°  Pavin Silvano

9°  Pressato Arcangelo
10°  Cavaliere Giorgio
16° Bettini Gino

34° Bettella Giuseppe

Crad Galileo 2-3-2
Amo d'oro 4-5-3
Limenesi 5-4-5
Padovani Simoni Milo 2-1
Brenta 1-3
Padovani Simoni Milo 3-2
Padovani Simoni Milo 2-2
Brenta 1-45
Padovani Simoni Milo 4,5-1
Padovani Simoni Milo 3-6
Padovani Simoni Milo 10-7
Padovani Simoni Milo 2-2-1-2
Monselicensi Trabucco 1-4-2-3
Lenza Club Ignesti 3-2-8-1
Igea Tiepolo 3-2-6-2
Magi Sport Maver 5-1-5-2
Torreglia Faps 5-2-2-4
C.C. Patavium Camporese 1-5-6-2
Brenta 5,5-1-8-1
Torreglia Faps 2-55-4-3
C.C. Este 2-2-5-7
Padovani Simoni Milo 2-4-8-4
Padovani Simoni Milo 7-8-1-9

CLASSIFICA CAMPIONATO REGIONALE VENETO

12
14

a b w

55
5,5

17

10
10
10,5
10,5
11
115
11,8
12,5
14
20,5

17 Team Sandona Trabucco 5q.C
2" Pesca Sport Verona Sarfix S5q. S
3”7  Team Sandona Trabucco Sq. A
4~  C.C. Vicenza Ignesti 5q. A
5%  C.C. Vicenza Ignesti S5q. B
6~  La Ciliense Trabucco 5q. A
7" La Torre Maver S5q. A
8"  C.C.Padova 96 Faps Sq.B
9%  C.C. Oriago 84 Ignesti S5q. A
10" La Valle Milo 5q. A
15" Padovani Simoni Milo Sq. A
45" Padovani Simoni Milo Sq. B

9-12-7-20,5-18 5-11
10,5-17-14-18-13-17
9,5-24,5-19-11-22 5-10
10-16-19-21-14-15
20-16-19-16-15,5-12
10-27-19-23-13-16
22-17-15-23 5-21-11

17 5-13-20-22,5-13-23
14,5-18-20-14,5-30,5-21
20-22 ,5-13-23,5-10-24
19,5-15,5-27-24-22,5-17,5
25-27-28-32,5-19-40

575
715
72
74
785
81
86
86
88
89
99
139



CLASSIFICA INDIVIDUALE CAMPIONATO REGIONALE VENETO

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
12°
85°

Trentin Roberto
Capiotto Mauro
Trevisan Gabriele
Zari Vittoriano
Gabrele Carlo
Periotto Claudio
Negrin Angelo
Rasia Eliano
Campion Claudio
Done Walter
Paccagnella Matteo
Michelotto Antonio

Team Sandona Trabucco
Team Sandona Trabucco
Team Sandona Trabucco
La Sorgente Milo

C.C. Vicenza Ignesti

La Torre Maver

C.C. Vicenza Ignesti

C.C. Vicenza Ignesti

La Valle Milo

Team Sandona Trabucco
Padovani Simoni Milo
Padovani Simoni Milo

CLASSIFICA TROFEO FIPS PADOVA
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Monselicensi Trabucco
Padovani Simoni Milo
C.C. Padova 96 Faps

C.C. Patavium Camporese
Torreglia Faps
Albignasego Ignesti
Padovani Simoni Milo
C.C. Patavium Camporese
Podium Team

C.C. Patavium Camporese
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CLASSIFICA INDIVIDUALE TROFEO FIPS PADOVA

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
19°
25°
68°
71°
73°

Visentin Paolo
Zabeo Renzo
Monetti Arrigo
Sandrin Giovanni
Rosso Roberto
Nardo Daniele
Mazzon Lino
Reato Walter
Pignataro Massimo
Ravazzolo Pietro
Rossi Andrea

Di Luccia Matteo
Forese Luca
Bettini Gino
Trinchieri Stefano

C.C. Este

Amo d'oro

Patavium Camporese
C.C. 87 Solesino
Padovani Simoni Milo
River Club Milo
Torreggia faps
Campodarsego
Podium team
Padovani Simoni Milo
Padovani Simoni Milo
Padovani Simoni Milo
Padovani Simoni Milo
Padovani Simoni Milo
Padovani Simoni Milo

1-3-2-2-1-4
2-6-1-3-1-3
2-1-1-6-8 5-1
2-1-1-10-2-5
1-3-1-4-2-4
4-2-7-1-3-1
3-9-33,5-1-1
2-2-4-4-1-3
1-6-3-3,5-3-2
1,5-10-4-2-2-3
1-5-9-1-1-5
7-4-6-2-6,5-6

6-11-13-19-14-16-12
22,5-12-16-7,5-11-12-16
17-19-9-10,5-13-21-7

22 5-12-9-14 5-22 5-14-7
18-18-18-16-7-13-11
15-14-12-16-13-11-22
7-21-20-15-20-13,5-10
14-19-12-12-19,5-11-18 5
14-24 5-14 5-18 5-8-19-20
34-13-10-20-18-19-11

1-3-9-1-1-1-1
1-7-1-1-2-2-2
3-1-2-2-2-2-2
4-1-1-1-3-4-1
3-2-1-1-1-2-6
2-1-1-2-7-2-2
3-1-1-4-3-2-2
1-1-4-1-8-3-1
1-3-3-2-3-4-1

10
1

1

1

1
115
12
12,5
125
13
24,5

81,5
85.8
86
90,3
92
92
96
96,3
106,3
108

12,5
12,5
12,5
13
13
13,5
14

15

15
15,5
18
19,5
26,8
27,6
28



CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE E OVER 55

CATEGORIA OVER 55

1° Senigaglia Elio Cannisti Club Este Pd.
2°  Michelotto Antonio Padovani Simoni Milo Pd.
3°  Brando Umberto  Cann. Club Vicenza Ignesti Vi.
10° Ravazzolo Pietro Padovani Simoni Milo Pd.
11° Pampolari Franco Padovani Simoni Milo Pd.
19° Bettini Gino Padovani Simoni Milo Pd.
CATEGORIA PULCINI

1° Cestaro Mattia Lenza Scaligera Vr.
2° Teolato Fabio Padovani Simoni Milo Pd.
3°  Buratto Edoardo Black bass Ro
CATEGORIA RAGAZZT

1° Baraldo Mattia Crad Galileo Pd.
2° Santon Daniele Giovani Pescatori Pd.
3°  Signorin  Michel Il Delfino Ro.
4°  Borina Daniele Padovani Simoni Milo Pd.
5° Bettella Alberto Padovani Simoni Milo Pd.
CATEGORIA JUNIORES

1° Voltarel Luca Tarvisium Boscolo Tv.
2° Maran Alex Brenta Pd.
3° DilLuccia Matteo Padovani Simoni Milo Pd.
6° Forese Luca Padovani Simoni Milo Pd.
RISULTATI SOCIETA’

4” prova  Trofeo Bassa Padana Barbegara

4" prova  Trofeo Fips Regate

Trofeo Trivellato Alberino Battaglia

17 prova  Trofeo Fips Collettore Padano
2" prova  Trofeo Vincastri Collettore Padano
2" prova  Trofeo della Solidarieta Vampadore

1”7 prova  Trofeo della Solidarieta Bisatto

3% prova  Trofeo della Solidarieta Frattesina

17 prova  Trofeo Vincastri Cive

17 prova  Provinciale a Box Collettore Padano
17 prova  Trofeo Bassa Padana Collettore Padano
2" prova  Trofeo Fips Idrovia

5% prova  Trofeo Fips Regate

7" prova  Trofeo Fips Idrovia

2" prova  Provinciale a Box Nuovissimo

5% prova  Trofeo Vincastri Frattesina

3% prova  Trofeo Bassa Padana Regate

Trofeo Piacentina Frattesina

Trofeo Citta di Montagnana Idrovia

Gran Premio Ignesti Idrovia

1" soc.
1" soc.
2" soc.
2" soc.
2" soc.
2" soc.
3" soc.
3" soc.
3" soc.
3" soc.
3" soc.
4" soc.
4" soc.
4" soc.
4" soc.
4" soc.
4" soc.
4" soc.
5" soc.
5" soc.



2" prova
6" prova

Trofeo Comune di Ponte San Nicolo

3" prova

Trofeo Veneto
Trofeo Fips

Trofeo Vincastri

Collettore Padano
Battaglia

Idrovia

Idrovia

6" soc.
6" soc.
6" soc.
8" soc.
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